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Resultados

Informacion del evento EVENTOS CENI CIRCUITO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 18/05/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:46.769
Media del dia 02:05.372
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.769
Tiempo medio grupo prueba 02:06.131
Pilotos en grupo Avanzados 10
Mejor tiempo grupo Avanzados 01:51.176
Tiempo medio grupo Avanzados 01:56.594
Pilotos en grupo Iniciados 6
Mejor tiempo grupo Iniciados 01:57.089
Tiempo medio grupo Iniciados 02:12.189
Pilotos en grupo Medio - alto 7
Mejor tiempo grupo Medio - alto 01:47.749
Tiempo medio grupo Medio - alto 02:01.703
Pilotos en grupo Medio - bajo 14
Mejor tiempo grupo Medio - bajo 01:55.212
Tiempo medio grupo Medio - bajo 02:10.401




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P266066 prueba 01:46.769 [ 01:46.769 | 00:00.000 | 00:18.602 | 00:00.000| 00:19.361| 20
P266068 prueba 01:47.714 | 00:00.944 | 00:00.944 | 00:17.657 | 00:00.944| 00:18.416 18
ManuelVV Medio - alto 01:47.749 [ 00:00.034 | 00:00.979 | 00:17.623 | 00:00.000 | 00:13.954 | 27
Miguel AM Medio - alto 01:49.064 [ 00:01.315| 00:02.295| 00:16.307 | 00:01.315] 00:12.638 15
P249475 prueba 01:49.382 [ 00:00.317 | 00:02.612 | 00:15.990 | 00:02.612| 00:16.749 8
P266067 prueba 01:50.278 [ 00:00.896 | 00:03.508 | 00:15.094| 00:03.508 | 00:15.853 5
GelianFB Avanzados 01:51.176 [ 00:00.897 | 00:04.406 | 00:14.196 | 00:00.000 | 00:05.418 | 26
CarlosDLP Avanzados 01:52.600 [ 00:01.424 | 00:05.830| 00:12.772] 00:01.424 | 00:03.994 16
BernardoMO Avanzados 01:53.024 [ 00:00.424 | 00:06.255| 00:12.347 | 00:01.848 | 00:03.569 16
P266071 prueba 01:53.941 [ 00:00.916 | 00:07.171| 00:11.431| 00:07.171 | 00:12.190| 24
Miguel AF Avanzados 01:54.414  00:00.473 | 00:07.644 | 00:10.957| 00:03.238 | 00:02.179 | 28
P266061 prueba 01:54.586 [ 00:00.171 | 00:07.816| 00:10.786 | 00:07.816 | 00:11.545 9
ManuelM Medio - bajo 01:55.212 [ 00:00.625 | 00:08.442 | 00:10.160 | 00:00.000 | 00:15.189| 20
ManuelAB Avanzados 01:55.256 | 00:00.043 | 00:08.486 | 00:10.116 | 00:04.080 | 00:01.338 16
JoseLBM Avanzados 01:55.383 [ 00:00.127 | 00:08.613 | 00:09.989 | 00:04.207 | 00:01.210| 20
JoseAOG Avanzados 01:55.528 [ 00:00.145 | 00:08.759 | 00:09.843 | 00:04.352 | 00:01.065| 27
JulioDG Medio - bajo 01:56.049 [ 00:00.520 | 00:09.280 | 00:09.322| 00:00.837 | 00:14.351 24
SantiagoCG Iniciados 01:57.089 [ 00:01.040 | 00:10.320 | 00:08.282 | 00:00.000 | 00:15.099| 20
RobertoC Avanzados 01:57.973 | 00:00.883 | 00:11.203 | 00:07.399 | 00:06.797 | 00:01.378 18
P266269 prueba 01:59.456 [ 00:01.482 | 00:12.686 | 00:05.916| 00:12.686 | 00:06.675 17
AlejandroGA Avanzados 01:59.497 [ 00:00.041 | 00:12.728 | 00:05.874 | 00:08.321| 00:02.903| 24
Ivén aleisandreC Medio - alto 02:01.920 [ 00:02.422| 00:15.150| 00:03.452 | 00:14.170 | 00:00.216 35
VictorT Medio - bajo 02:01.961 [ 00:00.041 | 00:15.192 | 00:03.410| 00:06.749 | 00:08.439 17
AdrianV Medio - bajo 02:05.164 [ 00:03.202 | 00:18.394 | 00:00.208 | 00:09.952| 00:05.237 6
JavierCN Medio - bajo 02:05.255 [ 00:00.090 | 00:18.485| 00:00.117 | 00:10.042 | 00:05.146| 20
P211388 prueba 02:05.370 { 00:00.115| 00:18.600 | 00:00.002 | 00:18.600| 00:00.761 15
DavidCM Medio - bajo 02:05.383 [ 00:00.012 | 00:18.613 | 00:00.010| 00:10.170 | 00:05.018 15
JoséFG Medio - bajo 02:05.555 [ 00:00.172 | 00:18.785| 00:00.182 | 00:10.343 | 00:04.845 19
GermanGG Medio - alto 02:06.540 [ 00:00.984 | 00:19.770 | 00:01.167 | 00:18.790 | 00:04.836 6
P266070 prueba 02:06.626 [ 00:00.086 | 00:19.856 | 00:01.253 | 00:19.856 | 00:00.494 12
P266065 prueba 02:07.428 [ 00:00.801 | 00:20.658 | 00:02.055| 00:20.658 | 00:01.296 12
JoséMV Medio - bajo 02:08.248 [ 00:00.820 | 00:21.479| 00:02.876 | 00:13.036 | 00:02.152 | 22
IsmaelA Medio - alto 02:08.842 [ 00:00.593 | 00:22.072] 00:03.469 [ 00:21.092 | 00:07.138| 21
AlvaroFE Medio - bajo 02:09.429 [ 00:00.587 | 00:22.659 | 00:04.057 | 00:14.217 | 00:00.971 19
SergioAL Iniciados 02:11.058 [ 00:01.629 | 00:24.288 | 00:05.686 | 00:13.968 | 00:01.130 17
ArmandoDAV Avanzados 02:11.086 [ 00:00.027 | 00:24.316 | 00:05.713 | 00:19.910 | 00:14.491 19
Daniel campuzano Medio - bajo 02:12.064 [ 00:00.978 | 00:25.294 | 00:06.691 | 00:16.852 | 00:01.663 19
MihaiA Medio - bajo 02:12.081 [ 00:00.016 | 00:25.311 | 00:06.708 | 00:16.869 | 00:01.679 16
P191116 prueba 02:12.550 [ 00:00.468 | 00:25.780 | 00:07.177 | 00:25.780 | 00:06.418 | 22
P266266 prueba 02:14.651 [ 00:02.101 | 00:27.881 | 00:09.279 | 00:27.881 | 00:08.520 | 22
SalvadorZT Medio - alto 02:16.105 [ 00:01.454 | 00:29.336| 00:10.733 | 00:28.356 | 00:14.402| 23
P266270 prueba 02:18.048 | 00:01.942 | 00:31.278 | 00:12.675] 00:31.278| 00:11.916 3
DavidGR Iniciados 02:18.568 | 00:00.520 | 00:31.799 | 00:13.196 | 00:21.479 | 00:06.379 17
JorgeGP Iniciados 02:22.040 [ 00:03.471 | 00:35.270 | 00:16.667 | 00:24.950 | 00:09.850 9
AlexandraDLTV Medio - bajo 02:24.355 [ 00:02.315| 00:37.585| 00:18.983 | 00:29.143 | 00:13.954 9
AnalAP Medio - bajo 02:25.536 00:01.181 | 00:38.767 | 00:20.164| 00:30.324 | 00:15.135 18
P266078 prueba 02:28.426 [ 00:02.889 | 00:41.656 | 00:23.054| 00:41.656 | 00:22.295 6
P266069 prueba 02:29.392 [ 00:00.965 | 00:42.622 | 00:24.019 | 00:42.622 | 00:23.260 5
P184605 prueba 02:33.488 [ 00:04.096 | 00:46.718 | 00:28.115| 00:46.718| 00:27.356 12
MAA Medio - bajo 02:39.315 [ 00:05.827 | 00:52.545| 00:33.942 | 00:44.103 | 00:28.914 16
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